


Objednávka

Odběrné místo: 4000 - SFÚ - Centrála Praha
 Místo spotřeby: 422224792 SFÚ-Sekce výkonu daní-Odbor výkonu daní IV-Oddělení výkonu daní II
 Adresa místa spotřeby: Mánesova 3/a, České Budějovice, 37187
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č	čirá	bal	100	26,14	2	52,28Kč
303	úchytka do rychlovazače	černá	bal	25	9,92	5	49,60Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	2	5,56Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	4	11,12Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	2	6,06Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	1	4,24Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	2	9,44Kč
348	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	červená	ks	1	4,72	2	9,44Kč
349	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	modrá	ks	1	4,72	2	9,44Kč
350	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	zelená	ks	1	4,72	2	9,44Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	1	7,38Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	1	3,75Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
401	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	fialová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
479	diář, formát A5, denní	tmavě modrá	ks	1	64,13	1	64,13Kč
482	diář univerzální	černá	ks	1	9,20	7	64,40Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	14	243,88Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	7	8,47Kč
535	obálka C6 samolepicí bublinková	bílá	bal	10	17,55	1	17,55Kč
573	obálky na CD, samolepicí	bílá	bal	50	41,20	1	41,20Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	1	5,45Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, č	transparentní	ks	1	7,99	1	7,99Kč
646	lepící páska hnědá, šíře pásky 50 mm x 6l		ks	1	11,98	1	11,98Kč
721	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 70 x 110 c	hnědá	ks	1	15,49	10	154,90Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 831,09Kč

Konec sestavy